



Sartel Kablo'nun bakır eritme ve inceltme tesisleri devreye girdi

AYDIN - Yaptığı yeni yatırımla Nazilli Organize Bölgesi'nde kendine ait arazide bakır eritme ve inceltme tesisi kuran Sartel Kablo, bakırdan

AYDIN - Yaptığı yeni yatırımla Nazilli Organize Bölgesi'nde kendine ait arazide bakır eritme ve inceltme tesisi kuran Sartel Kablo, bakırdan kabloya dönüşüm sürecini bir çatı altında topladı.

Yeni tesisleriyle daha hızlı üretim ve sevkiyat yapmaya başladıklarını belirten Sartel Kablo Ticaret Müdürü Ebru Portakal Gül, "2011 yılı başından itibaren bakır inceltme tesisimizin devreye girmesi ile yüzde 65 ihracat ve yüzde 35 iç pazar satış hedefi ile 2010 yılında gerçekleştirmiş olduğumuz ciromuzu ikiye katlamayı hedefledik. Yılın ilk yarısında gerek yurtiçi gerekse yurtdışı satış rakamlarının geçen yılın ilk yarısına göre yüzde 100 bir artış sağlamış olması, 2011 yılı için hedeflemiş olduğumuz satış rakamlarını yeniden revize etmemize yol açtı. Ayrıca AB üyesi ülke pazarları dışında gelişmekte olan yeni pazarlara da odaklanan firmamız, bunu gerçekleştirmek için dinamik bir ekiple yeni ülkeleri portföyüne katarak, dünya genelinde büyük bir paya sahip olan kablo sektöründen daha fazla pay alacak" diye konuştu.

"Enerjiyi Kayıpsız Taşıyın" sloganı ile üretim faaliyetlerine başladıklarını anlatan Gül, 1999 yılından beri bu anlayışı koruduklarını ve bugün 115 bin metrekare alandan oluşan tesislerinde ulusal ve uluslararası standartlara göre üretim yaptıklarını belirtti. Sartel Kablo markası adı altında alçak gerilim enerji kablolarını ürettiklerini dile getiren Gül, "Ürettiğimiz kablo çeşitleri arasında NYA, NYM, TTR, NYY, NYAF, çelik zırlı kablolar, halojen free kablolar, yassı kablolar, twin-earth kablolar, N2XY RO2V kabloları ve dalgıç bobin teli gibi kablolar bulunuyor. Türk ve uluslararası standartlara göre bazlı üretim yapıyoruz. Müşteri isteklerine göre de üretimimize yön verebiliyoruz. Bu anlayıştan hareketle Türkiye'den TSE, ISO, HAR, CE gibi belgelerin yanı sıra İngiltere'den BASEC, Fransa'dan NF kalite ve sistem belgeleri ile İsrail, Ukrayna ve Rusya gibi ülkelerin uluslararası geçerliliği olan standart belgelerine de sahibiz "açıklamasını yaptı.

Sartel Kablo'nun iç pazara verdiği olduğu kaliteli ürün ve hizmet deneyimini kısa süre içerisinde uluslararası pazara taşıdığını ve önemli ihracat rakamlarına ulaştığını dile getiren Gül, geçen yıl yüzde 50 arz talep dengesi ile iç pazar ve ihracat dengesini yakaladıklarından bahsetti. Türkiye ekonomisindeki büyüme göz önüne alındığında iç pazar taleplerinin kaçınılmaz olarak ilgi alanlarında olduğunu kaydeden Gül, "Zaten uzun yıllardır işbirliği yaptığımız iç pazardaki müşterilerimiz bizim vazgeçilmezlerimiz. Bu oran bazı yıllar ihracat yönüne çevrilmiş olsa bile iç pazardaki konumumuz bu oranlar arasında" dedi.

İnsana yatırıma önem verdiklerini söyleyen Gül, bu anlayışla yeni yatırımlarına devam ettiklerini ifade etti. Ar-Ge çalışmaları ile teknolojik gelişmeleri yakından takip edebildiklerine değinen Gül, "Orta ve uzun dönem için, orta gerilim kabloları, haberleşme, sinyalizasyon ve kauçuk kablo üretimlerine yönelik araştırma çalışmalarını sürdürüyoruz. Bu yolla hem bölge hem de ülke ekonomisine katkı yapmaya devam ediyoruz" diye konuştu.

"Ar-Ge çalışmaları aralıksız devam ediyor"

Sartel Kablo olarak ana prensiplerinin son kullanıcıya ulaşana kadar tüm süreçte herkesin memnuniyetini sağlamak olduğunu vurgulayan Ebru Portakal Gül, kalite standartlarını yüksek tutmak için, üretim süreçlerinde kaliteli ve bilinen markaları kullandıklarını dile getirdi. Gül, "Çalışanlarımızın mesleki eğitimine ve gelişimine katkıda bulunarak onları 'Enerjiyi Kayıpsız Taşımın' sloganımızla bütünleştiriyoruz. Ayrıca, sektörle alakalı olarak gerek yurtiçi gerekse yurt dışı fuar, yayın ve aktiviteleri de yakından takip ederek yenilikleri ve teknolojik değişiklikleri hemen uygulamaya gayret ediyoruz. Üretimimiz kablo olunca ister istemez Ar-Ge çalışmaları aralıksız devam ediyor. Kaldı ki bu durum tüm kablo sektörü üreticilerinin vazgeçemeyeceği bir konu. Bu yüzden mevcut ekipman ve makinelerimizin verimini, kalitesini, fonksiyonunu artırıcı çalışmalar yapmaktayız " şeklinde konuştu.

Kablo sektörü ve sıkıntıları hakkında bilgi veren Gül, sektördeki bazı firmaların sadece mal satmak adına, piyasa dengelerini bozan fiyatlar vererek özellikle uluslararası pazarda Türkiye'yi ve kaliteli üretim yapan üreticileri zor durumda bıraktıklarından yakındı. Gül, şöyle devam etti:

"Aslında Türk kablo sektörü için üzerinde durulması gereken en önemli sorun, düşük fiyat ve uygun olmayan ürün ile uluslararası pazara giren böylesi üreticilerin yaptıkları agresif satışların önüne geçilmesi ve bazı önlemler alınmasında yatıyor. Bunu için yapılacak birçok şey var. İlk söylenmesi gereken, ortak paydanın kablocular ve diğer tüm sektörler için, 'Türkiye' olmasında yatıyor. Tabii ki serbest piyasa koşullarında fiyat belirlenir ve herkes maliyetine göre satış stratejileri geliştirebilir. Ancak unutulmaması gereken şey, hepimizin Türkiye için çalıştığının farkında olması. Yoksa pazarlama tekniği göz önüne alındığında yapılması gereken şey belli. Özellikle İngiltere yoğun çalışan Türk kablo sektörünün, bu pazarın büyüklüğü, derinliği ve karlılığını göz önüne alarak öne çıkarması gereken konuların başında, malın temini, kalitesi gibi konular olmalı. Maalesef bazı yerli üreticilerin benim malım satılsın anlayışı ile fiyat eksenli satış yapıyor ve bu doğrultuda ürün kalitesinden ödün veriyor. Bu da Türk ekonomisine ve Türk malı imajına önemli zararlar veriyor. Firmalar arasında birlik olmadığından bu süreci yöneten alıcılar kazanıyor."

"Gelişmekte olan ülkelere odaklandık"

AB üyesi ülkeler dışında gelişmekte olan yeni pazarlara da odaklanan Sartel Kablo, dünya genelinde kablo sektöründen daha fazla pay almayı hedefliyor.